
místo konání: Chvalská tvrz - Praha 20 Horní Počernice

 9,00 - 16,00 doprovodný program: výstava plastikových modelů a letecké trenažéry

předpokládaný program akce 27. 4. 2024:

 8,00 - 09,30 příjezd účastníků - registrace (od 10,00 bude registrace uzavřena)

 9,00 - 16,00 samostatná prohlídka Chvalského zámku

Pro každého účastníka módní přehlídky budeme mít připraven dárek.

 9,00                slavnostní zahájení

Hned při registraci dostanou účastníci výborný domácí koláček, ke kterému si můžete objednat vynikající kávu, kterou Vám připraví firma 

Piteltruck® přímo z historického vozu Renault Estafette. Stravování po celý den bude pro Vás zajišťovat místní Horno-Počernický pivovar 

Počerňák a dále jsou k dispozici i místní restaurace. Živá hudba Vám bude hrát jako vždy z pódia a dále bude připravena k prohlídce 

výstava plastikových modelů a možnost vyzkoušení leteckých trenažérů Letounu L-39 Albatros a L-13 Blaník pod záštitou 

Střední školy letecké a výpočetní techniky Odolena Voda ve Chvalské stodole po celou dobu akce. Prezentace zcela nové, neobvykle 

pojaté publikace “Morávkova zpověď, aneb Věřím v Boha a ve své pistole”, pojednávající neotřele o obrovském příběhu “Tří 

králů” přímo s autory Pavlem Černým a Jaroslavem Čvančarou. Pro Vaše malé ratolesti bude jezdit historický autobus Škoda 706 RTO 

KAR na vyhlídkové jízdy. Dalším programem pro velké i malé bude stánek s tématickou keramikou, kterou si budete moci vybarvit podle 

své fantazie. Slíbenou máme i účast hasičů SDH Chvaly.

 14,30 - 16,00 vyhlašování vítězů soutěží

 

Každý, kdo se bude chtít účastnit jízdy, dostane itinerář s mapou trasy u registrace. Trasa jízdy bude nenáročná a je koncipovaná po okolí            

Horních Počernic, směrem na východ. Povede po veřejných komunikacích I.a II. třídy a bude dlouhá kolem 40 km. Předpokládaná doba na 

jízdu je cca 1 až 1,5 hod. Prosíme všechny účastníky jízdy v dobových kostýmech, aby se řadili na jízdu mezi prvními, aby se 

následně mohli účastnit přehlídky. Sraz účastníků na módní přehlídku je u registrace ve 12,45 hod. Vítáni jsou i diváci v dobových kostýmech. 

 12,45                sraz kostýmů u stánku s registrací na rozpravu k módní přehlídce

 16,00                předpokládané ukončení programu, postupný odjezd účastníků  

  Registrační poplatek za:  

Na Chvalské tvrzi 2939/5, 193 00 Praha 20  (GPS: 50.1120225N, 14.5957583E)

akce se uskuteční dne: 27. dubna 2024 od 8 hodin

Akce je určena pro automobily, motocykly a jiné stroje do roku výroby 1970. 

 9,45                (rozprava na jízdu před pódiem)

 13,00 - 13,30 módní přehlídka účastníků v historických kostýmech

-   motocykl:  200,-Kč

-   automobil do roku výroby 1945:  300,-Kč

-   automobil od roku výroby 1945-1970:  400,-Kč                                   (Registrační poplatek platí pouze řidič za celou posádku)

 10,00 - 12,45 vyhlídková jízda historických vozidel

Vítáni jsou účastníci v dobových kostýmech, kteří se mohou účastnit módní přehlídky.

2024 - ROČNÍK XII.

POŘADATEL  AKCE

POKYNY A INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY



Na akci je možné se přihlásit elektronicky (což preferujeme) prostřednictvím tohoto odkazu:   

https://forms.gle/wqnBj16ZS4yWZZwW6. Prosím vyplňte všechny požadované údaje i jestli se budete účastnit v kostýmech. Pro ty, 

kteří by měli problém s elektronickou přihláškou, pošlete žádost o účast na email  khv.pocernice@gmail.com. Přihlásit se je možné           

i telefonicky na tel.: 607 506 825. Přihlášku zašlete co nejdříve zpět. Registrace účastníků bude uzavřena nejpozději 21. 4. 2024. 

Registrace po tomto termínu bude možná až na místě za předpokladu, že to kapacita areálu dovolí.

Důležité upozornění:

Akce se mohou zúčastnit pouze vozidla s platným průkazem Historického vozidla, nebo Technickým průkazem, platnou testací nebo 

technickou prohlídkou a platným pojištěním zákonné odpovědnosti. Za toto ručí majitel vozidla. Při vyhlídkové jízdě a v prostoru areálu 

Chvalské tvrze se vozidla pohybují po veřejných komunikacích. Je nutno dodržovat platné předpisy a vyhlášky. Pořadatel neručí za 

případné havárie, poškození, nebo úrazy způsobené vozidly při této akci. Svým podpisem stvrzujete souhlas se zaplacením startovného 

a berete na vědomí souhlas s podmínkami akce a jízdy, které jste zároveň stvrdili vyplněním elektronické přihlášky.

Pro  jakékoliv případné dotazy a informace volejte na tel. 607 506 825, nebo pište na khv.pocernice@gmail.com 

UMĚLECKÝ KOVÁŘ A ZÁMEČNÍK

Daniel Treml

Motorsport

Str�nka2

